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infotaulut
kyltit/opasteet, tienviitat
kartat

Olemme kulttuurimatkailun asiantuntijoita. Kehitämme ja tuotamme
yhdessä asiakkaidemme kanssa ainutlaatuisia kohteita, palveluita ja
matkailijan apuvälineitä.  Toimintamme painottuu kulttuuriperinnöstä
ammentamiseen, tuotteistamiseen sekä palvelumuotoiluun.    

Asiakkaamme ovat yrityksiä ja yhteisöjä, jotka haluavat kasvattaa
liiketoimintaansa tai lisätä alueen elinvoimaa matkailun avulla.
Uskomme vahvasti, että paikkakunnan elinvoiman ja
vetovoimaisuuden kehittäminen lähtee sen erityispiirteiden
tunnistamisesta. Yleisön kiinnostus herätetään kertomalla alueen,
kohteen tai tuotteen ainutlaatuisuudesta. 

Tarjoamamme kulttuurimatkailun konsultointi sisältää sekä
palvelumallien että infrastruktuurin kehittämistä. Tässä katalogissa
esitellään  matkailijaa palvelevaa infrastruktuuria, kuten esimerkiksi

Lisäksi yrityksemme tarjoaa asiantuntemusta kulttuurimatkailun
sisältöjen ideoinnissa, paikallisen vetovoiman tunnistamisessa,
kohteiden ja matkailureittien konseptoinnissa,  tuotantoprosesseissa ja
yhteistyöhankkeiden kehittämisessä. 

Jutellaan lisää sinun alueesi monista mahdollisuuksista!

                  Cultural Vitamin tiimi

 

MATKAILIJAKOKEMUKSEN KEHITTÄMINEN JA

MATKAILIJAVIRTOJEN KASVATTAMINEN

OPASTEIDEN AVULLA 
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INFOTAULUT
ESIMERKKEJÄ

Muistomerkin selostustaulu, Väärinmaja, Ruovesi 
Valokuvia ja tekstiä; mustavalkoinen kokonaisuus. 

Sataman ja vesiliikenteen historiaa,
Ruoveden laivaranta 
Valokuvia, piirroksia ja tekstiä; 
leikkisä värikäs kokonaisuus. Vihreä teline.
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visuaalisesti tyylikäs, saatavana eri väreissä (RAL-kartta)
sopeutuu ympäristöön, ei peitä tai pilaa maisemaa
laadukas, kestävä materiaali
pysyy jämäkästi paikalla, kestää hyvin säävaihtelut
asennetaan kuten liikennemerkki. Onnistuu myös 

Pulpettimallinen 100% kotimainen infotaulumme 
 

       ilman maansiirtokonetta (maaperästä riippuen).

100% kotimaassa valmistettu tuote
metallinen maalattu runko, korkeus säädetään maahan asentaessa.
irrotettava, helposti vaihdettava läppäosa
toimii myös paikannimikylttinä (takalevy, sivunäkymä)
standardimitat: korkeus 1000mm, leveys 1200mm
mitat sovitettavissa asiakkaan toiveisiin

Tekniset tiedot 

Kanteen liimattava tarra sisältää tekstin ja kuvat 
Paino- ja kiinnitysmenetelmä sama kuin liikennemerkeissä. Kestää 8
vuotta, niin Suomen sään kuin järeän puhdistuksen (tägit,
ilkivallanteot ym).
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Kuvitusta. Valokuvia tai piirroksia esineistä, erilaisia symbooleja ja
tunnuksia kuten leimoja, logoja jne. 
Karttoja. Kartat voivat olla grafiikaltaan hyvin erilaisia tilanteesta
riippuen. Mittakaavassa, "oikea" tietyltä aikakaudelta, tai leikkisä
anakronistinen kuvaelma jne.

faktaa sijaintipaikasta, tapahtumista (esimerkiksi kuuluisa historiallinen
tapahtuma, kohtaaminen, taistelu tai arkeologisia löytöjä jne.)
alueen historiaa yleisesti esim. kunnan synnystä, seudun talous- ja
sosiaalihistoriaa kuten teollisuudesta ja väestön liikkeistä.
tarinoita henkilöistä, jotka liittyvät paikkaan esim. alueella
työskennelleet tai sieltä kotoisin olevat merkkihenkilöt.
taustaa ja kontekstia infotaulussa esitellyille tapahtumille ja teemoille. 

Infotaulun tarkoitus on herättää uteliaisuus tutkia lisää ympäristöä ja
taulun aiheita. Pulpettimalli mahdollistaa mukavan lukuasennon, ja taulu
asennetaan niin, että lapsikin yltää tarkastelemaan sitä. Taulu ei peitä
ympäröivää näkymää, joten lukija voi havainnoida samalla maisemaa. 

Taulu voi sisältää tekstiä, valokuvia, piirroksia tai vaikka QR koodin.  

Infotaulu voi esitellä esimerkiksi 
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VIITOITUKSET, TIENVARSIKYLTIT 

Sirot viitat jalankulkijoiden ja pyöräilijöiden avuksi. 
Viittoihin mahtuu tekstiä kahdella kielellä sekä useita ikoneita. 
Samaan tankoon mahtuu jopa 10 viittaa 
Ulkoasultaan tyylikkäitä ja siroja - sulautuvat hyvin maisemaan. 
Värisuosituksia mm. musta ja lehmuksenvihreä, mutta kaikki
RAL-värikartaston värisävyt mahdollisia
Erittäin tukeva tolppa, kestää hyvin Suomen talven ja roudan.
Mallia otettu mm. Pariisin Luxemburgin puiston opasteista.

 Matkailijoiden ja kevyen liikenteen opastuksia1.

                                   Yksityisalue-kyltti
Siro kevyt kyltti. Terävä kuokkamainen
kärki uppoaa helposti nurmikkoon tai
hiekkaan. Sopii mm. tontinomistajille
pitämään uteliaat loitolla. Toimii myös
kasvikylttinä. 
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2.      Tienvarsikylttejä valtatien varrella

Tervehdyskyltti 
Taajama-alue, keskustaan vievän

risteyksen lähellä

Kunta toteuttaa ja koordinoi kokonaisuuden. 
Mainostilaa paikallisille yrityksille (valkoinen osa)
"Tapahtumalakana". Alinta osaa (roosa) voi käyttää esim
tapahtumatiedotukseen vaihdettavan banderollin/purjeen avulla.

Ennakkokyltti valtatien varrella
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KARTAT 

kulttuurihistoriaa, kuuluisia henkilöitä                    
 tai historiallisia tapahtumia
luontopolkuja, maisemareittejä
arkkitehtuuria
tapahtumia, elämyksiä
paikallistuotteita, maatilamyyntiä
majoitus- ja ravintolapalveluita, 

Matkailijan opas, kuntamarkkinoinnin väline. 
Kartta tuo esiin seudun palveluita ja nähtävyyksiä,
tietoa matkailijan avuksi 
esimerkiksi 

 jne. 

Taitettava taskukartta 
Seudun/kunnan nähtävyydet ja palvelut;
kääntöpuolella zoomattu kartta esim. keskustasta 

A3 kartta lentolehtinen
pinkasta revittävä sivu. 
Kätevä esille infotiskeille 
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MITEN PALVELU TOIMII -  TYÖVAIHEET
 
 

Kohdeyleisön/matkailijoiden/kävijävirtojen selvittäminen ja

käyttäytymisen ymmärtäminen.

Tilan, ympäristön ja kontekstin hahmottaminen (tutustuminen

paikallishistoriaan, paikallisiin toimijoihin ym.)

Opastustarpeiden tarkka tunnistaminen: ohjaus, tunnistaminen,

selostus, tiedottaminen jne.

Teknisten puitteiden ja/tai rajoitusten selvittäminen ja niihin

mukautuminen

Materiaalien ja teknisten elementtien valinta

Sisällöntuotanto: tiedonhaku, toimitus, validointi

Graafinen suunnittelu, visuaalisen ilmeen ja tekstin valinta. 

Sisällön sovittaminen teknisiin puitteisiin.

Tehokas kotimainen tuotanto. Kustannustehokkaat tuotantoketjut

ja valmistavan teollisuuden verkostot

Valmis tuote toimitetaan paikan päälle

Asiakas järjestää tuotteen asennuksen ja palvelun käyttöönoton

Aloitamme kuulemalla asiakkaan briiffin. 
Yhdessä analysoimme tarpeet ja tavoitteet. 

Tehtävänanto ja aikataulu määräytyy asiakkaan toiveiden mukaan.
Kokoamme tarvittavat resurssit, ja käynnistämme työn:

 
 

TYÖVAIHEET

Jokainen hanke räätälöidään asiakkaan
toiveiden ja resurssien mukaan.
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Ely-keskuksen ja niiden alaisten aluekehityksen organisaatioiden rahoittamia
hankkeita kuntasektorilla. (2022,2021)
OKM-rahoittamia kulttuurimatkailun kehittämishankkeita (2020)
Selvityksiä VisitFinlandille (2018-2019)
Konsultointia yksityiselle sektorille kulttuurimatkailun tuotteistamista (2021 -
edelleen)
Kulttuuriperintöön ja taiteeseen liittyviä hankkeita Les Amis de la Maison Carré-
yhdistykselle Suomessa ja Ranskassa (2019-2022)
Viestinnän ja mediasuhteiden palveluita design-yrityksille sekä
ammattitaiteilijoille.

Miksi tehdä kanssamme?

Meillä on runsaasti kokemusta kulttuuriperinnön teemoista, luovan
alan liiketoiminnasta sekä ja kulttuurimatkailun kehittämishankkeista.
Kansainvälisten matkailijoiden tarpeet ja suomalaisen kulttuurin
ainutlaatuiset piirteet inspiroivat meitä kehittämään aitoja tuotteita ja
elämyksiä matkailuun liittyen.  

Tarjoamme apua tuotteistamiseen, palvelumuotoiluun sekä 
 sisältöjen ja infrastruktuurin tuottamiseen luotettavien
yhteistyökumppaniemme avulla. 

Olemme toteuttaneet esimerkiksi:

Vikki Leroux, konsulttityön vastaava, johtaja

Taina Bonsdorff, toimitusjohtaja

Haluatko kuulla lisää maaseudun  matkailijavirtojen
kasvattamisesta infrastruktuurin kehittämisen ja
sisällöntuotannon avulla? 

Ole meihin yhteydessä,

Cultural Vitamin Oy

       vikki@culturalvitamin.com 
       +358 44 977 82 90

       taina@culturalvitamin.com
      +358 45 652 1012
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